
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/191/2018 

RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli  

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na drugim etapie  

postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe. (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Gminy Wadowice Górne uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzania tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. W przypadku uzyskania przez więcej niż jedno dziecko takiej samej liczby punktów,                                  

o przyjęciu decyduje kolejność złożenia wniosku. 

§ 3. Traci moc Uchwała XXV/136/2017 Rady Gminy Wadowice Górne  z dnia 28 marca 2017 r.                 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzania tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.\ 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Niedbała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1357



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/191/2018 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania 

Kryterium 

Dziecko obowiązane odbyć roczne 

przygotowanie przedszkolne w przedszkolu, 

oddziale przedszkolnym przy szkole 

podstawowej, zamieszkałe na terenie Gminy   

12 Oświadczenie rodziców o miejscu zamieszkania 

kandydata 

Załącznik nr 2 

Dziecko, którego oboje rodzice /prawni 

opiekunowie/  pracują zawodowo  lub prowadzą 

działalność gospodarczą lub uczą się w trybie 

dziennym 

6 Oświadczenie rodziców kandydata o  zatrudnieniu 

lub prowadzeniu działalności gospodarczej lub 

pobieraniu nauki w systemie dziennym 

Załącznik nr 3 

Dziecko, którego jedno z rodziców / prawnych 

opiekunów/ pracuje zawodowo  lub prowadzi 

działalność gospodarczą lub uczy się w trybie 

dziennym 

1 Oświadczenie rodziców kandydata o  zatrudnieniu 

lub prowadzeniu działalności gospodarczej lub 

pobieraniu nauki w systemie dziennym 

Załącznik nr 3 

Dziecko, którego rodzeństwo już uczęszcza do 

przedszkola /oddziału przedszkolnego/ lub 

szkoły w której znajduje się przedszkole /oddział 

przedszkolny/ którego dotyczy wniosek 

2 Oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu 

pozostałego rodzeństwa do tego przedszkola 

/oddziału przedszkolnego/ lub szkoły w której 

znajduje się przedszkole /oddział przedszkolny/ 

Załącznik nr 4 

Dziecko, dla którego wnioskowane przedszkole 

jest najbliżej położonym od miejsca jego 

zamieszkania lub miejsca pracy rodziców  

1 Oświadczenie rodziców o miejscu zamieszkania 

kandydata 

Załącznik nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1357



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/191/2018 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

Oświadczenie rodziców o miejscu zamieszkania kandydata 

 

….........................................     ….......................................................... 

(imię  i nazwisko kandydata)    (data wpływu, pieczęć przedszkola)  

  

 My, niżej podpisani rodzice*/opiekunowie prawni*/ dziecka oświadczamy, że 

syn/córka.........................................., urodzony/a................................ 

w……………………………………………………… ……........... zamieszkuje pod adresem: 

…............................................................................................................. . 

 

 

….................................     …........................................ 

 (podpis ojca)       (podpis matki) 

 

  

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1357



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/191/2018 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

Oświadczenie rodziców kandydata o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności gospodarczej lub 

pobieraniu nauki w systemie dziennym 

Oświadczenie matki: 

Ja, niżej podpisana …............................................................ 

zamieszkała …...................................................................... 

legitymująca się dowodem osobistym........................wydanym przez..................................... 

oświadczam, że: 

- jestem zatrudniona w ….......................................................................... 

- jestem osobą uczącą się w systemie dziennym w …................................................. 

- prowadzę działalność gospodarczą ….................................................................. 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

…....................., dnia...............    …................................................. 

        (czytelny podpis) 

Oświadczenie ojca: 

Ja, niżej podpisany …............................................................ 

zamieszkały …...................................................................... 

legitymujący się dowodem osobistym........................wydanym przez..................................... 

oświadczam, że: 

- jestem zatrudniony w ….......................................................................... 

- jestem osobą uczącą się w systemie dziennym w …................................................. 

- prowadzę działalność gospodarczą ….................................................................. 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

…....................., dnia...............    …............................................... 

        (czytelny podpis) 

 

Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów, 

potwierdzających okoliczności zawarte w Oświadczeniu   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1357



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/191/2018 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

Oświadczenie rodziców kandydata o uczęszczaniu pozostałego rodzeństwa do tego przedszkola* 

/oddziału przedszkolnego*/ lub szkoły w której znajduje się przedszkole */oddział przedszkolny*/ 

oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka..........................................................., tj.: 

        (imię i nazwisko kandydata) 

1. …............................................, ur............................., zam. ….............................................. 

2. …............................................, ur. …......................., zam. ….............................................. 

uczęszcza do przedszkola/szkoły w. ….......................................................................... 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

      ….................................................................... 

        (podpis rodziców) 

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

*niepotrzebne skreślić 

      

Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej ma prawo zażądać dostarczenia dokumentów, potwierdzających 

okoliczności zawarte w Oświadczeniu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1357


